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Stowarzyszenie „Łomniczanie” wraz z Radą Sołecką w Łomnicy organizuje w dniu 25.06.2011
roku na boisku przy Zespole Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Łomnicy II Festyn rodzinny -
„Tradycja i twórczość ludowa – wspólną przyszłością”, którego głównym celem jest integracja
społeczności gminy Mysłakowice oraz popularyzacja amatorskiej twórczości ludowej poprzez
organizację przedsięwzięć kulturalnych skierowanych do społeczności lokalnej. Mamy nadzieję,
że organizacja imprezy przyczyni się do pobudzenia zainteresowania sztuką ludową i
rękodziełem wśród uczestników Festynu, ale szczególnie wśród dzieci i młodzieży. Piknik
będzie również próbą stworzenia pomostu między bezpośrednimi twórcami kultury ludowej a
widzami, stającymi się aktywnymi jego uczestnikami.

      

Organizowane w trakcie festynu konkursy i zabawy , oprócz walorów rekreacyjnych, stworzą
szansę młodym mieszkańcom naszej miejscowości poznania korzeni i tradycji ludowych ale
również zmierzenia się z własnymi umiejętnościami manualnymi w „erze komputerowej”. Z
drugiej strony starsi uczestnicy Festynu będą mieli możliwość przypomnienia sobie czasów
młodości, przekazania swoich doświadczeń i umiejętności ludziom młodym. W trakcie festynu
przewidziane są liczne konkursy z nagrodami, mini warsztaty oraz licytacje, a na zakończenie
festynu zabawa wiejska przy dźwiękach muzyki na żywo. Aktualny Festyn zorganizowany
zostanie m.in. dzięki wsparciu Starostwa Powiatowego w ramach wdrażanego projektu pt.
Piknik ludowy - „Tradycja i twórczość ludowa – wspólną przyszłością”, na który to udało się
pozyskać dofinansowanie. W W związku z powyższym, uprzejmie zapraszamy Państwa do
aktywnego uczestnictwa w konkursach, licytacjach oraz quiz’ie z nagrodami.
Wygospodarowane w trakcie festynu środki finansowe zostaną wykorzystane na zakup
wyposażenia placu zabaw dla dzieci w ten sposób będą mogły się spełnić marzenia
najmłodszych mieszkańców naszej miejscowości. Plakat
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